— 1 —

河南科技大学文件
河科大教〔2022〕18号

关于 2022 年度河南科技大学课程思政教学
比赛获奖名单的通知

校属各单位：

根据学校《关于2022年度河南科技大学课程思政教学比赛

的通知》和相关文件要求，2022年度河南科技大学课程思政教

学比赛经教师报名、学院推荐、学校专家评选和结果公示，最

终评选出获奖教师47名，其中一等奖8名，二等奖16名，三等

奖23名。现将获奖教师名单予以公布（见附件）。

附件：2022 年度河南科技大学课程思政教学比赛获奖名单

— 2 —

河南科技大学

2022 年 6 月 16 日

河南科技大学校长办公室 主动公开 2022 年 6月 16 日

— 3 —

附件：

2022年度河南科技大学课程思政教学比赛获奖名单

序号 获奖者 所属院系 获得奖项

1 琚伟伟 物理工程学院 一等奖

2 黄新辉 化工与制药学院 一等奖

3 王焱 临床医学院 一等奖

4 刘玲 基础医学院 一等奖

5 杨春蕾 信息工程学院 一等奖

6 李娜 电气工程学院 一等奖

7 董振乐 车辆与交通工程学院 一等奖

8 牛晓丽 农业装备工程学院 一等奖

9 朱云章 经济学院 二等奖

10 曹兰英 经济学院 二等奖

11 刘秀丽 土木工程学院 二等奖

12 段萍 数学与统计学院 二等奖

13 高水平 园艺与植物保护学院 二等奖

14 范丙友 农学院 二等奖

15 周变华 动物科技学院 二等奖

16 冯巍 法医学院 二等奖

17 燕亚飞 园艺与植物保护学院 二等奖

18 李振伟 医学技术与工程学院 二等奖

19 彭建军 机电工程学院 二等奖

20 宋晓娜 信息工程学院 二等奖

— 4 —

21 赵楠 管理学院 二等奖

22 林丁 建筑学院 二等奖

23 尚云英 外国语学院 二等奖

24 杨芳 机电工程学院 二等奖

25 郭海芳 体育学院 三等奖

26 吕明 外国语学院 三等奖

27 杨晴 人文学院 三等奖

28 杜凯 物理工程学院 三等奖

29 郭海峰 体育学院 三等奖

30 胡乾坤 艺术与设计学院 三等奖

31 庞玉辉 农学院 三等奖

32 孙妞妞 护理学院 三等奖

33 李春香 护理学院 三等奖

34 潘新娟 基础医学院 三等奖

35 张春暖 动物科技学院 三等奖

36 徐兴敏 法医学院 三等奖

37 符丹丹 食品与生物工程学院 三等奖

38 辛士红 土木工程学院 三等奖

39 岳菊梅 农业装备工程学院 三等奖

40 李配配 建筑学院 三等奖

41 吴艳叶 艺术与设计学院 三等奖

42 杨扬 人文学院 三等奖

43 刘军辉 化工与制药学院 三等奖

44 王静静 医学技术与工程学院 三等奖

— 5 —

45 徐世南 车辆与交通工程学院 三等奖

46 王艳丽 软件学院 三等奖

47 张灿飞 临床医学院 三等奖